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Zdecydowanie najpopularniejszym polskim klubem piłkarskim na Facebooku jest Legia
Warszawa, której Fan Page ma prawie milion polubień. Mocną pozycję nr 2 w kraju ma Lech
Poznań. Na podium łapie się Wisła Kraków, której przewaga nad kolejnymi nie jest aż tak
miażdżąca, jak strata do czołowej dwójki. Na wysokim 7. miejscu jest grający w I lidze Górnik
Zabrze. Jeszcze bardziej zaskakiwać może 9. pozycja Widzewa Łódź, który jest zaledwie
beniaminkiem III ligi. Jednak jak popatrzymy na historię Górnika i Widzewa, to zdziwienie znika.
Poniżej analiza na poszczególnych poziomach rozgrywkowych i wirtualny podział klubów na ligi
według facebookowej popularności.

  

      

  

W zestawieniu znalazło się 52 klubów grających od ekstraklasy do II ligi oraz 64 z czterech grup
III lig. Nie ma tu rezerw grających w III ligach. Do podsumowania brałem najpopularniejszą
stronę danego klubu. Mogła ona być oficjalna, nieoficjalna, a nawet kikolska. Dane były
zbierane w przeciągu jednej doby.

  

W naszej ekstraklasie zdecydowanie najpopularniejsza jest Legia, a prawie milion polubień jej
strony musi robić wrażenie. Zdecydowanie na 2. miejscu jest Lech, który ma znaczną przewagę
nad resztą zespołów, ale też wyraźnie ustępuje liderowi tej klasyfikacji. Trzecia w tej lidze Wisła
ma o niecałe 60 tysięcy lajków popularniejszą stronę od tej Śląska Wrocław. Gdyby liczba
lajków miała wpływ na poziom sportowy, to z ekstraklasy spadłoby pięć zespołów. O dziwo
wcale najmniej popularnym klubem w tej lidze nie jest Termalica Nieciecza, która wyprzedza
trzy zespoły, w tym aktualnego wicemistrza kraju.
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W I lidze dominuje tegoroczny spadkowicz z Zabrza. W ogóle w lidze tej na pierwszych pięciu
miejscach są drużyny z województwa śląskiego. Oprócz Górnika ekstraklasową popularnością
cieszą się Podbeskidzie Bielsko-Biała i GKS Katowice. Natomiast aż jedenaście klubów I ligi nie
załapało się do facebookowej I ligi.

  

Najpopulrniejszym klubem II ligi jest Polonia Warszawa, która w tym zestawieniu jest na
poziomie najwyższej ligi. Wyprzedza swoją imienniczkę z Bytomia. W tej lidze jest aż siedem
klubów, których popularność przewyższa poziom rozgrywkowy, na którym faktycznie występują.

  

W grupie 1. III ligi zdecydowanie dominuje Widzew Łódź, o którym już pisałem, że jest w
absolutnej czołówce krajowej. Pozostałe kluby tej grupy przewyższa też ŁKS Łódź, który jednak
ma ponad cztery razy mniej popularną stronę od swojego lokalnego rywala. Pozostałe kluby tej
grupy cieszą się na Facebooku małą popularnością.

  

W grupie 2. nie ma aż tak popularnych klubów jak te z Łodzi, ale jest wiele takich, które
wyprzedzają wszystkie pozostałe z grupy 1. Najpopularniejsza jest Elana Toruń, która ma
ponad 10 tysięcy internetowych fanów. Wyprzedza Gwardię Koszalin i KKS Kalisz, które mają
ponad 6 tysięcy polubień.

  

W grupie 3. wyraźnym liderem jest BKS Bielsko-Biała, który znalazł się w wirtualnej I lidze.
Wyprzedza on klub ze swojego województwa, GKS Jastrzębie. Na 3. miejscu znajduje się
Górnik Wałbrzych. Popularność obu tych klubów jest na poziomie II ligi.

  

Motor Lublin przewyższa popularnością kluby grające w 4. grupie III ligi. Biorąc pod uwagę
wszystkie cztery grupy III ligi, to Motor pod tym względem jest numerem 3. i ustępuje tylko
łódzkim zespołom. Z grupy tej do wirtualnej II ligi dostały się jeszcze Stal Rzeszów, Karpaty
Krosno i Resovia Rzeszów.

  

Oczywiście całe to zestawienie to tylko zabawa. Trudno stwierdzić, że facebookowa
popularność, to miarodajne źródło na to, żeby uznać, że przekłada się na rzeczywistą
popularność danego klubu. Generalnie zespoły grające w wyższych ligach mają więcej osób
lubiących ich stronę klubową, bo te ligi wzbudzają większe zainteresowanie, a przecież są
osoby, które żeby być na bieżąco mają podlajkowane strony wszystkich klubów.
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Jeżeli czytelniku dotrwałeś do końca, to najprawdopodobniej chodzisz na mecze swojej
drużyny. Może więc pomożesz autorowi tego zestawienia zdobyć bilety z meczów Twojego
klubu. W swojej kolekcji mam około 6 tysięcy biletów, ale mam też ciągły głód powiększania
tego zbioru.

  

Lotto Ekstraklasa

  

1.    Legia Warszawa 907731
2.    Lech Poznań 664078
3.    Wisła Kraków 292139
4.    Śląsk Wrocław 239007
5.    Lechia Gdańsk 160100
6.    Pogoń Szczecin 154739
7.    Ruch Chorzów122994
8.    Cracovia Kraków 102606
9.    Korona Kielce 100064
10.    Jagiellonia Białystok 99335
11.    Arka Gdynia 83393
12.    Zagłębie Lubin 38263
13.    Bruk-Bet Termalica Nieciecza 28859
14.    Piast Gliwice 23781
15.    Wisła Płock 23332
16.    Górnik Łęczna 17523

  

I liga 

  

1.    Górnik Zabrze 128563
2.    Podbeskidzie Bielsko-Biała 45779
3.    GKS Katowice 39651
4.    GKS Tychy 21897
5.    Zagłębie Sosnowiec 20113
6.    Olimpia Grudziądz 17411
7.    Stal Mielec 14892
8.    Sandecja Nowy Sącz 12105
9.    Stomil Olsztyn 11094
10.    Chrobry Głogów 10753
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11.    Pogoń Siedlce 9795
12.    Miedź Legnica 8779
13.    Wigry Suwałki 7150
14.    Chojniczanka Chojnice 6223
15.    Bytovia Bytów 5833
16.    Znicz Pruszków 4919
17.    MKS Kluczbork 4605
18.    Wisła Puławy 2465

  

II liga

  

1.    Polonia Warszawa 50526
2.    Polonia Bytom 36064
3.    Radomiak Radom 21872
4.    GKS Bełchatów 18984
5.    Warta Poznań 18755
6.    Olimpia Elbląg 16785
7.    Raków Częstochowa 12969
8.    Błękitni Stargard 11138
9.    Odra Opole 10133
10.    Stal Stalowa Wola 8638
11.    Kotwica Kołobrzeg 7112
12.    Siarka Tarnobrzeg 7074
13.    ROW 1964 Rybnik 6690
14.    Rozwój Katowice 6656
15.    Legionovia Legionowo 5027
16.    Gryf Wejherowo 4372
17.    Puszcza Niepołomice 2929
18.    Olimpia Zambrów 1441

  

III liga gr. 1.

  

1.    Widzew Łódź 111715
2.    ŁKS Łódź 24779
3.    Pelikan 1926 Łowicz 3798
4.    Świt Nowy Dwór Mazowiecki 2818
5.    Ursus Warszawa 2595
6.    Concordia Elbląg 2524
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7.    Pelikan Łowicz 2350
8.    Sokół Aleksandrów Łódzki 2182
9.    MKS Ełk 2012
10.    Sokół Ostróda 1930
11.    Ruch Wysokie Mazowieckie 1884
12.    Lechia Tomaszów Mazowiecki 1879
13.    Huragan Morąg 1583
14.    Motor Lubawa 1199
15.    Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 1115
16.    Huragan Wołomin 1029

  

III liga gr. 2.

  

1.    Elana Toruń 10638
2.    Gwardia Koszalin 6452
3.    KKS 1925 Kalisz 6290
4.    Górnik Konin 4783
5.    Chemik Bydgoszcz 3863
6.    Pogoń Lębork 3856
7.    Jarota Jarocin 3159
8.    Vineta Wolin 2176
9.    Polonia Środa Wielkopolska 2908
10.    Wda Świecie 2055
11.    Sokół Kleczew 1628
12.    Bałtyk Gdynia 1256
13.    KS Chwaszczyno 1218
14.    Świt Skolwin 1078
15.    Leśnik Manowo 258
16.    GKS Przodkowo 203

  

III liga gr. 3.

  

1.    BKS Stal Bielsko-Biała 14625
2.    GKS 1962 Jastrzębie 9274
3.    Górnik Wałbrzych 6688
4.    Falubaz Zielona Góra 4190
5.    Skra Częstochowa 3305
6.    Rekord Bielsko-Biała 2978
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7.    Lechia Dzierżoniów 2897
8.    Piast Żmigród 2180
9.    Ślęża Wrocław 1584
10.    Stal Brzeg 1496
11.    KS Polkowice 1240
12.    Olimpia Kowary 1049
13.    Ruch Zdzieszowice 940
14.    Pniówek Pawłowice 841
15.    Unia Turza Śląska 527

  

III liga gr. 4.

  

1.    Motor Lublin 21588
2.    Stal Rzeszów 8630
3.    Karpaty Krosno 8079
4.    Resovia Rzeszów 7824
5.    Unia Tarnów 6261
6.    KSZO 1929 Ostrowiec Świętokrzyski 5531
7.    Garbarnia Kraków 3008
8.    Avia Świdnik 2233
9.    Orlęta Radzyń Podlaski 2191
10.    Soła Oświęcim 1926
11.    JKS 1909 Jarosław 1802
12.    Podlasie Biała Podlaska 1790
13.    Podhale Nowy Targ 1619
14.    Spartakus Daleszyce 974
15.    Wierna Małogoszcz 904
16.    Cosmos Nowotaniec 734
17.    MKS Trzebinia/Siersza 365

  

Podział na ligi według facebookowej popularności

  

Facebookowa Ekstraklasa

  

1.    Legia Warszawa 907731
2.    Lech Poznań 664078
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3.    Wisła Kraków 292139
4.    Śląsk Wrocław 239007
5.    Lechia Gdańsk 160100
6.    Pogoń Szczecin 154739
7.    Górnik Zabrze 128563
8.    Ruch Chorzów122994
9.    Widzew Łódź 111715
10.    Cracovia Kraków 102606
11.    Korona Kielce 100064
12.    Jagiellonia Białystok 99335
13.    Arka Gdynia 83393
14.    Polonia Warszawa 50526
15.    Podbeskidzie Bielsko-Biała 45779
16.    GKS Katowice 39651

  

Facebookowa I liga

  

1.    Zagłębie Lubin 38263
2.    Polonia Bytom 36064
3.    Bruk-Bet Termalica Nieciecza 28859
4.    ŁKS Łódź 24779
5.    Piast Gliwice 23781
6.    Wisła Płock 23332
7.    GKS Tychy 21897
8.    Radomiak Radom 21872
9.    Motor Lublin 21588
10.    Zagłębie Sosnowiec 20113
11.    GKS Bełchatów 18984
12.    Warta Poznań 18755
13.    Górnik Łęczna 17523
14.    Olimpia Grudziądz 17411
15.    Olimpia Elbląg 16785
16.    Stal Mielec 14892
17.    BKS Stal Bielsko-Biała 14625
18.    Raków Częstochowa 12969

  

Facebookowa II liga
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1.    Sandecja Nowy Sącz 12105
2.    Błękitni Stargard 11138
3.    Stomil Olsztyn 11094
4.    Chrobry Głogów 10753
5.    Elana Toruń 10638
6.    Odra Opole 10133
7.    Pogoń Siedlce 9795
8.    GKS 1962 Jastrzębie 9274
9.    Miedź Legnica 8779
10.    Stal Stalowa Wola 8638
11.    Stal Rzeszów 8630
12.    Karpaty Krosno 8079
13.    Resovia Rzeszów 7824
14.    Wigry Suwałki 7150
15.    Kotwica Kołobrzeg 7112
16.    Siarka Tarnobrzeg 7074
17.    ROW 1964 Rybnik 6690
18.    Górnik Wałbrzych 6688

  

www.facebook.com/mojewielkiemecze

  

@MojeWielkieMecz

  

{jcomments on}

 8 / 8


